МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт)

П Р И К А З
5 сентября 2018 г. 1848

Москва

О внесении изменений в приказ
Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии

от 20 июня 2017 г. № 1382

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г.
№ 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также учитывая
кадровые изменения в техническом комитете по стандартизации
«Строительство» п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 20 июня 2017 г. № 1382 «Об организации
деятельности технического комитета по стандартизации «Строительство»
изменение, изложив абзац второй пункта 4 в следующей редакции:

«председателем технического комитета -  Министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации Якушева
Владимира Владимировича;».

Заместитель Руководителя А.П.Шалаев

■ \
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Федеральное агентство по техническому регулированию и
метрологии.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат: OOE1036ECAA311E780DAE0071B3B55F1C2
Кому выдан: Шалаев Антон Павлович
Действителен: с 16.11.2017 до 16.11.2018

вязаные блузки

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294798/4294798167.htm